ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 апреля 2024 г. № 107

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимисилу некоторыхактов

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 28 апреля

2021 г. № 92 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

республиканского бюджета Республики .Дагестан социально

ориентированным некоммерческим организациям» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2021,
30 апреля, № 05002007076);

постановление Правительства Республики Дагестан от 30 декабря

2021 г. № 380 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий

из республиканского бюджета Республики Дагестан социально

ориентированным некоммерческим организациям» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
31 декабря, № 05002008324);

постановление Правительства Республики Дагестан от 27 декабря

2022 г. № 468 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий

из республиканского бюджета Республики Дагестан социально

ориентированным некоммерческим организациям» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022,
30 декабря, № 05002010411).

Правление
делопроизводства!!

№1

^едатель Правительства

публики Дагестан А. Абдулмуслимов